
Uchwała nr  490 /2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 3 marca 2022 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 

  Na podstawie art. 48 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku  
z art. 9 ust. 1 pkt 24 i ust.2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1100 ze zm.), 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Henrykowi Andrałojciowi- Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do reprezentowania Powiatu 
Drawskiego w sprawach związanych z realizacją projektu pilotażowego 
”Voucher zatrudnieniowy” finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy, 
a w szczególności do: 

1) zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie umowy 
partnerskiej dotyczącej dofinansowania ww. projektu oraz zawierania 
aneksów do tej umowy,  

2) dokonywania wszelkich czynności prawnych lub faktycznych związanych 
z realizacją i rozliczeniem ww. projektu w ramach udzielonego wsparcia. 
 

§ 2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań 
majątkowych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika 
Powiatu Drawskiego lub osoby przez niego upoważnionej. 
 
§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski ---------- 



 

Uzasadnienie: 

  Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim zwrócił się z prośbą  
o udzielenie dyrektorowi jednostki pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Drawskiego w sprawach związanych z realizacją projektu pilotażowego 
finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy. Konieczne jest więc 
podjęcie przez Zarząd Powiatu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 
Sporządziła: Małgorzata Kraus 


